
Id: KEKFC-JCSGI-CBBAF-PVUFR-ADXNL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 283/XXXIX/10
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 258/XXXV/09 z dnia 26 listopada 2009r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy i Miasta Węgliniec przez osoby fizyczne lub osoby prawne 
inne niż jednostka samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2001r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 90 ust. 1, 2b,2d, ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Węglińca nr 258/XXXV/09 z dnia 26 listopada 2009r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych na terenie Gminy i Miasta Węgliniec przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka 
samorządu terytorialnego wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „nazwy i numeru rachunku bankowego szkoły lub placówki na który będą 
przekazywane środki należnej dotacji, 

2. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. dotacja przekazywana będzie na rachunek bankowy szkoły lub placówki, 
wskazany przez wnioskodawcę we wniosku o udzielenie dotacji, o którym mowa w § 3 uchwały, 

3. § 5 ust. 4 wykreśla się, 

4. § 7 pkt otrzymuje brzmienie: „Traci moc uchwała 162/XXXVII/2004 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 
24.11.2004r. w sprawie określenia szczegółowych zasad ustalania wysokości i udzielania dotacji dla przedszkoli 
niepublicznych działających na terenie Gminy i Miasta Węgliniec”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Barbara Drozd



Załączniki binarne


